UBND THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP

Đức Phổ, ngày       tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự hội nghị để thực hiện quy trình về công tác cán bộ

Thực hiện Thông báo số 1120/TB/UBND ngày 26/9/2023 của Chủ tịch

UBND thị xã Đức Phổ về việc thống nhất chủ trương thực hiện quy trình bổ nhiệm

01 Phó Chánh văn phòng HĐND và UBND thị xã,

Văn phòng HĐND và UBND thị xã tổ chức các hội nghị để thực hiện quy

trình về công tác cán bộ (theo Quy định số 1680-QĐ/TU, ngày 08/9/2023 của Ban

Thường vụ Thị ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng

cử), cụ thể:

1. Hội nghị Cán bộ chủ chốt (bước 4):

* Thành phần kính mời:

- Đại biểu lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại biểu lãnh đạo Ban Tổ chức Thị ủy;

- Đại biểu lãnh đạo UBKT Thị ủy;

- Đại biểu lãnh đạo Phòng Nội vụ thị xã;

- Toàn thể đảng viên Chi bộ Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Tất cả cán bộ, công chức cơ quan Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

* Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 02/10/2023.

* Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã.

2. Hội nghị tập thể lãnh đạo (lần 3):

* Thành phần kính mời:

- Đại biểu lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại biểu lãnh đạo Ban Tổ chức Thị ủy;

- Đại biểu lãnh đạo UBKT Thị ủy;

- Đại biểu lãnh đạo Phòng Nội vụ thị xã;

- Đại biểu lãnh đạo cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã;

2

 2

- Chánh, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Các đồng chí Chi ủy viên Chi bộ Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Chủ tịch Công đoàn cơ sở Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

* Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 02/10/2023 (sau hội nghị cán

bộ chủ chốt).

* Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã..

Kính mời các đồng chí đại biểu sắp xếp thời gian tham dự.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2023-09-29T16:34:39+0700

		2023-09-29T17:09:07+0700

		2023-09-29T17:09:07+0700

		2023-09-29T17:09:07+0700